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自然現象の種類

箇所番号

箇所名

所在地
「この地図は、国土地理院長の承認を得て、同院発行の20万分1地勢図及び2万5千分1地形図を複製したものである。（承認番号　平30東複、第36号)」

小金沢

秋田県雄勝郡東成瀬村椿川字大間木、小銀沢出口及び小銀沢出口道下

様式－１（急）
土砂災害警戒区域・土砂災害特別警戒区域
位置図

土砂災害警戒区域等の指定の公示に係る図書（その１）

土石流

464-Ⅱ-005

0 500m

縮尺目盛

0 5km

縮尺目盛



308.5

308.9

国
道

３
４

２
号

成

瀬

川
300

280

410

400

390

380

370

360

350

340

330

320

300

290

28
0

290

300

17.6

308.5

308.9

国
道

３
４

２
号

成

瀬

川
300

280

410

400

390

380

370

360

350

340

330

320

300

290

28
0

290

300

17.6

土砂災害警戒区域の指定の公示に係る図書 （その２）
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自然現象土砂災害防止法施行令第二条の基準に該当する区域様式－２（土） 土石流 渓流番号 464-Ⅱ-005の種類
土砂災害警戒区域 区域図

告示番号 渓流名 小金沢
縮尺
1:2,500 告示年月日 所在地

秋田県雄勝郡東成瀬村椿川字
大間木、小銀沢出口及び小銀
沢出口道下

令和元年11月5日

第258号
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参考資料 （その３）
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自然現象土砂災害防止法施行令第二条の基準に該当する区域参考資料 土石流 渓流番号 464-Ⅱ-005の種類

告示番号 渓流名 小金沢
縮尺
1:2,500 告示年月日 所在地

秋田県雄勝郡東成瀬村椿川字
大間木、小銀沢出口及び小銀
沢出口道下

令和元年11月5日

第258号



横断測線の区間 土石流の力（kN/㎡） 土石流の高さ(m) 区分 横断測線の区間 土石流の力（kN/㎡） 土石流の高さ(m) 区分

0～1 31.60 0.62 Y

1～2 31.82 0.64 Y

2～3 28.09 0.62 Y

3～4 5.93 0.24 Y

4～5 3.91 0.21 Y

5～6 3.26 0.20 Y

6～7 2.30 0.19 Y

7～8 6.23 0.28 Y

参考資料464-Ⅱ-005/小金沢


